

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0088/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****GUSTAVO MOURA BARRIAS AZEVEDO - CNPJ: 53571959000143**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002949	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL	3	11,0000	33,00
2	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	36	4,5500	163,80
3	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	36	60,0000	2.160,00
4	007743	BOBINA PARA CALCULADORA 57X30	30	4,0000	120,00
5	001230	BOBINA TÉRMICA (LARGURA - 56,5 MM, DIÂMETRO MAX - 55MM, COMP - 40M, TUBETE - 13MM, Nº VIAS - 01)	35	3,3500	117,25
6	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	20	4,0000	80,00
7	006373	CADERNO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	10	20,9900	209,90
8	001240	CADERNO PAUTADO PEQUENO 100 FOLHAS (CAPA DURA)	5	6,5000	32,50
9	007692	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AMARELO	10	7,5000	75,00
10	010170	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: PRETO	10	7,5000	75,00
11	001242	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA HORIZONTAL, ARTICULÁVEL, 03 ANDARES	2	70,0000	140,00
12	002960	CAIXA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS ACRÍLICA VERTICAL TRIPLO	2	59,9900	119,98
13	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	150	7,7500	1.162,50
14	002961	CALCULADORA MÉDIA	5	24,8000	124,00
15	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	250	1,5000	375,00
16	001245	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	50	1,5000	75,00
17	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	50	1,5000	75,00
18	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	63	3,2000	201,60
19	006375	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL .	20	3,2000	64,00
20	004476	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA.	20	3,2000	64,00
21	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	21	3,2000	67,20
22	006148	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROXA.	15	3,2000	48,00
23	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	35	3,2500	113,75
24	008735	CARIMBOR NUMERADOR AUTOMÁTICO DE 6 DÍGITOS	2	280,0000	560,00
25	002971	CD R GRAVAVEL	50	2,1500	107,50
26	006384	CLIPS 10/0 CX COM 50 UNIDADES	5	15,9000	79,50
27	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	30	2,6500	79,50
28	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	30	3,9900	119,70
29	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	10	7,5000	75,00
30	006383	CLIPS 8/0 CX COM 50 UNIDADES	10	7,5000	75,00
31	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	90	5,0000	450,00
32	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	15	5,9900	89,85
33	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	20	10,9900	219,80
34	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA , FRASCO 18ML	3	5,0000	15,00
35	002972	DVD VIRGEM	50	2,2000	110,00
36	001730	ELÁSTICO AMARELO N.18 PCT 2000 UNIDADES	5	55,0000	275,00
37	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	100	0,7500	75,00
38	001703	ENVELOPE PARDO 176MM X 250MM.	100	0,5000	50,00
39	006385	ENVELOPE PARDO 30CMX40CM	100	0,8500	85,00
40	003922	ENVELOPE PARDO PEQUENO	40	0,2500	10,00
41	010189	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM	100	0,4500	45,00
42	010190	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM	100	0,2000	20,00
43	002976	ESTILETE ESTREITO, 13,2CM	5	2,2500	11,25
44	002630	ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM	5	6,0000	30,00

45	007618	ETIQUETA PARA CD (FOLHA C/ 02 UNIDADES)	100	1,0000	100,00
46	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPensa CX C/ 50 UNIDADES	15	6,8000	102,00
47	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	10	1,9900	19,90
48	004177	FITA DUREX, TRANSPARENTE, 12MM X 40M	10	5,0000	50,00
49	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	50	10,0000	500,00
50	007772	FOLHA DE PAPEL PARDO 66X96 CM	20	1,0000	20,00
51	001267	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA (100FOLHAS).	2	70,0000	140,00
52	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	5	29,9000	149,50
53	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	5	30,0000	150,00
54	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	20	4,9900	99,80
55	001271	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM C/ 50 UNIDADES	15	20,0000	300,00
56	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	20	15,0000	300,00
57	006937	GRAMPOS ORGANIZADORES MAXXI PARA PASTA SUSPensa CAIXA COM 10 UNIDADES	2	50,0000	100,00
58	007619	KIT CAPA E CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO (PRETO E TRANSPARENTE) C/ 10 UNIDADES	20	1,2000	24,00
59	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	20	1,8000	36,00
60	001300	LAPISEIRA 0,7MM	6	3,5000	21,00
61	003364	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	5	7,0000	35,00
62	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	6000	23,7000	142.200,00
63	004534	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	10	3,9000	39,00
64	010193	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210MMX297MM) 180G, C/ 50 UND - PAPEL GLOSSY - IMPRESSÃO A PROVA D'ÁGUA .	3	20,0000	60,00
65	010192	PAPEL LINHO CREME A4	50	30,0000	1.500,00
66	002546	PAPEL OFFSET BRANCO 180G	200	0,2000	40,00
67	010191	PAPEL PARANÁ A4	10	5,0000	50,00
68	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	250	15,5000	3.875,00
69	010172	PASTA AZ, FORMATO: 285 X 345 X 53MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	50	16,0000	800,00
70	006553	PASTA C/ ELÁSTICO OFICIO 55MM CRISTAL, MEDIDA: 245X55X335MM.	10	5,5000	55,00
71	001768	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO - AZUL	5	3,5000	17,50
72	002171	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO SIMPLES ESPECIFICAÇÕES TAMANHO A4 FECHAMENTO C/ ELÁSTICO ESPESSURA: 0,35MM DIMENSÕES: 310X220MM	10	4,5000	45,00
73	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	200	5,0000	1.000,00
74	006933	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL PARA 100 FOLHAS	2	200,0000	400,00
75	001769	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO	8	32,3000	258,40
76	001286	PILHA AA2 (PACOTE COM 02 UNIDADES)	34	5,8000	197,20
77	001287	PILHA AAA (PACOTE COM 02 UNIDADES)	34	6,0000	204,00
78	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	3	6,9000	20,70
79	009733	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL) RECARREGÁVEL (BOARD MASTER)	5	9,4000	47,00
80	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	3	7,5000	22,50
81	009732	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) RECARREGÁVEL (BOARD MASTER)	5	9,2000	46,00
82	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	3	6,8000	20,40
83	009734	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO) RECARREGÁVEL (BOARD MASTER)	5	8,5000	42,50
84	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	700	0,3500	245,00
85	009665	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 42MM (C/ 24 UNIDADES)	2	55,0000	110,00
86	009666	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 51MM (C/ 12 UNIDADES)	2	10,0000	20,00

87	006122	PRESILHA PARA CRACHÁ COM ALÇA PLÁSTICA JACARÉ CLIPES DE METAL COM ALÇA TRANSPARENTE PARA CRACHÁS. FÁCIL REMOÇÃO, PERMITINDO SUA REUTILIZAÇÃO.	500	0,7000	350,00
88	007021	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO - MEDIDA: 120X90CM. PARA ESCRITA COM MARCADOR ESPECIAL E SUPORTE PARA APAGADOR	1	80,0000	80,00
89	006591	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO - MEDIDA: 200X90CM. PARA ESCRITA COM MARCADOR ESPECIAL E SUPORTE PARA APAGADOR	1	150,0000	150,00
90	003415	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO - MEDIDA: 90X60CM. PARA ESCRITA COM MARCADOR ESPECIAL E SUPORTE PARA APAGADOR	1	70,0000	70,00
91	006581	RECARGA P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR AZUL (BOARD MASTER)	5	6,5000	32,50
92	006582	RECARGA P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR PRETO (BOARD MASTER)	5	6,5000	32,50
93	006583	RECARGA P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR VERMELHO (BOARD MASTER)	5	7,5000	37,50
94	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	10	1,5000	15,00
95	001293	RÉGUA ACRÍLICA COLORIDA 30M	6	1,5000	9,00
96	003020	TESOURA MEDIA	5	6,0000	30,00
97	003021	TINTA PARA CARIMBO (AZUL)	2	5,9000	11,80
98	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	10	3,0000	30,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			162.589,28
		TOTAL GERAL ==>			162.589,28

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde